Чăваш Республики

Красноармейски районĕ

депутатсен пилĕкмĕш

суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2014.11.28 № С-41/9 Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.11.2014 № С-41/9
село Красноармейское

О принятии Дополнительного соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения
Собрание депутатов Красноармейского района решило:
1. Заключить с Красноармейским сельским поселением Красноармейского района Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденному решением Собрания депутатов Красноармейского района от 24 марта 2014 № С-34/7.
2.  Предоставить главе администрации Красноармейского района право подписать Дополнительное соглашение с главой Красноармейского сельского поселения о передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения.
3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам. (Алексеев Ю.Л.)

Глава
Красноармейского района                                                                     В.Н.Григорьев
	Утверждено решением Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района от 25.11.2014. № С-

	Утверждено решением Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики пятого созыва от 28.11.2014 № С-41/9

Дополнительное соглашение
о передаче осуществления части полномочий по решению

вопросов местного значения
с. Красноармейское                                                                28 ноября 2014 г.

Глава Красноармейского района Григорьев В.Н., действующий на основании Устава Красноармейского района, с одной стороны, и глава Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Ермаков Э.Ю., действующий на основании Устава Красноармейского сельского поселения Красноармейского района, с другой стороны, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению от 25 марта 2014 года о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения (далее – Соглашение) о нижеследующем:
1. В части три статьи 3 слова «411500,0 рублей (Четыреста одиннадцать тысяч пятьсот) рублей» заменить словами «396666,27 (Триста девяносто шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 27 копеек».

2. Все остальные условия Соглашения, не затронутые данным Дополнительным соглашением, считать неизменными, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами обязательств по Соглашению.

5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	 Глава Красноармейского

сельского поселения

__________________   Ермаков Э.Ю.

              М.П.

«___» __________2014 г.

	Глава администрации

Красноармейского района

_______________ Шестаков А.В.

         М.П.

 «___» ___________2014 г.